Indicação    n.°  113/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, a limpeza da área verde localizada

na Estrada Municipal n.º 32, no Bairro Vitória Régia. Pois o mato está alto, podendo

servir de criadouro para animais peçonhentos e roedores, oferecendo risco à saúde dos

moradores.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Claudevi O. da Silva Junior

= Vereador - PV =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =